
入札・契約状況調書(総合評価落札方式　施工能力評価型）

工 事 件 名 ホワイトビーチ（５）消防署（１３０６）新設建築工事
工 事 概 要

本工事は、ホワイトビーチ地区内における消防

署施設の整備に係る建築工事一式を行うもので

ある。入 札 方 式 一般競争入札 工事場所 ホワイトビーチ地区内

入 札 日 令 和 5年 1 1月 3 0日 種　別 建築一式 工 期 令和 5年 12月 14日 ～ 令和 7年 3月 15日

業　　　者　　　名 法　人　番　号

価格以外の入札項目 標準点+　　

加算点+　　

施工体制　　

評価点(Ａ)

第１回入札 第２回入札

備 考
加算点

 施工体制 

評価点
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧
入札金額（Ｂ）

評価値 評価値≧

(A)/(B) 基準評価値 (A)/(B) 基準評価値

ホワイトビーチ（５）消防署（１３０６）新設建
築工事　大勝建設・座波建設　建設共同企業体 3120001018002 20.000 30.000 150.000 412,000,000 36.407 ○

中林建設（株） 2120001039288 12.530 30.000 142.530 402,000,000 35.455 ○

仲程土建（株） 3360001012220 － － － 456,000,000 － 予定価格超過

上門工業（株） 4360001007236 － － － 473,000,000 － 予定価格超過

仲本建設（株） 4360001007392 － － － 無　効 － －

（株）富士建設 3360001009134 － － － 無　効 － －

（株）南成建設 8360001005343 18.313 30.000 148.313 402,000,000 36.893 ○ ※落札

（株）富建 6360001007358 － － － 辞　退 － －

（有）新秀建設 5360002013372 － － － 452,000,000 － 予定価格超過

（株）南山開発 8360001001672 － － － 辞　退 － －

（有）明城建設 8360002012512 － － － 459,000,000 － 予定価格超過

琉幸建設（株） 4360001007483 － － － 478,587,768 － 予定価格超過

（有）内盛産業 9360002011348 － － － 辞　退 － －

（有）川上建設 5360002012829 16.144 30.000 146.144 430,000,000 33.986 ○

契 約 業 者 名
名 称 等 （株）南成建設

住 　 所 沖縄県那覇市壺川二丁目１３番４１号　上原ビル１０３号

契 約 金 額 \442,200,000 (税込) （￥４０２，０００，０００ (税抜)）

予 定 価 格 \476,702,492 (税込) （￥４３３，３６５，９０２ (税抜)）

調査基準価格 \438,566,291 (税込) （￥３９８，６９６，６２９ (税抜)）

基 準 評 価 値 23.075



工事名

（単位：点）

30 30 35 95 30 95 20

27 21 35 83 30 83 20

15 18 19 52 30 52 12.53

24 13 35 72 － － － 予定価格超過

15 11 34 60 － － － 予定価格超過

10 11 35 56 － － － 無効

14 15 35 64 － － － 無効

25 16 35 76 30 76 18.313

13 9 32 54 － － － 辞退

8 4 27 39 － － － 予定価格超過

14 13 28 55 － － － 辞退

11 13 30 54 － － － 予定価格超過

11 16 32 59 － － － 予定価格超過

14 10 35 59 － － － 辞退

18 17 32 67 30 67 16.144

評価点の内訳

ホワイトビーチ（５）消防署（１３０６）新設建築工事

中林建設（株）

業者名
(a)

企業の能力

(b)
配置予定技術者の

能力

（d）
評価点の得点（合計）

（a+b+c）
備考

ホワイトビーチ（５）消防署（１３０６）新設建築
工事　大勝建設・座波建設　建設共同企業体

(c)
企業の信頼性・社
会性、その他

配点

（e）
施工体制評価点

（f）
最終評価点
（d×e/30）

加算点

仲程土建（株）

上門工業（株）

仲本建設（株）

（株）富士建設

（株）南成建設

（株）富建

（株）南山開発

（有）明城建設

（有）内盛産業

（有）川上建設

琉幸建設（株）

（有）新秀建設


